Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

Poder Judiciário

Estado do Paraná - Comarca de Telêmaco Borba
Direção-Geral do Fórum

Rua Leopoldo Voigt, 75, Centro, CEP.: 84.261-160

PÁGINA 1 DE 1

PORTARIA Nº 007/2020
Direção do Fórum

A Excelentíssima Senhora Adrianna Correa dos Santos Artin, Juíza

Diretora do Fórum da Comarca de Telêmaco Borba, no uso de suas atribuições

legais, e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 128, VII, parte final, do Código de

Normas;

CONSIDERANDO a necessidade de realização de dedetização no

fórum Central e no fórum dos Juizados Especiais e Vara de Família e anexos desta

Comarca, em razão da constatação de insetos e outras pragas nas dependências

dos edifícios;

CONSIDERANDO, ainda, a anuência do MM. Dr. Juiz Diretor do Fórum

dos Juizados Especiais e Vara de Família e anexos desta Comarca quanto à data

sugerida,

R E S O L V E :

Suspender o expediente forense, sem prejuízo do Plantão Judiciário,

para a realização dos serviços de controle de pragas em ambos os prédios do

Fórum desta Comarca na data de 28 de fevereiro de 2020.

Registre-se. Comunique-se. Encaminhe-se cópia à Douta

Corregedoria-Geral da Justiça, assim como para o DTIC para os devidos fins.

                      Telêmaco Borba – PR, 11/02/2020.

(assinado eletronicamente)

ADRIANNA CORREA DOS SANTOS ARTIN

Juíza Diretora do Fórum

.

		2020-02-11T18:47:48-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal